
 

Duben 2024  Přihlašování od 8:00 

Historická pražská města - Staré 

Město 

4. 4. od 14.00 h., 

Praha 1 

Přihlašování od 27. 3.  

Procházka s průvodkyní (PhDr. E. Havlovcová), 

sraz z boku orloje.  

Národní památník na Vítkově 10. 4. od 14.00 h., 

U Památníku 1900, Praha 3 

Přihlašování od 8. 4.  

Komentovaná exkurze, sraz před vchodem.  

Historická pražská města – Malá 

Strana 

11. 4. od 14.00 h., 

Praha 1 

Přihlašování od 8. 4.  

Procházka s průvodkyní (PhDr. E. Havlovcová), 

sraz na rohu ulic Mostecká a Malostranské nám.  

Prahotoulky II – Křížovnické nám., 

Alšovo nábř., Rudolfinum a 

Dvořákovo nábř. 

17. 4. (středa) od 14.00 h., 

Praha 1  

Přihlašování od 15. 4.  

Procházka s průvodkyní (MUDr. V. Trojanová), 

sraz u sochy Karla IV. na Křížovnickém nám. 

Židovská čtvrť – velký okruh 18. 4. od 14.00 h., 

Maiselova 15, Praha 1  

Přihlašování od 15. 4.  

Komentovaná procházka (cca 2,5 hod.) 

s Židovským muzeem, není vhodné pro špatně 

chodící, sraz před Rezervačním centrem 

v Maiselově ulici č. 15. 

Památník Františka Palackého a 

Františka Ladislava Riegra 

23. 4. od 14.00 h., 

Palackého 7, Praha 1 

Přihlašování od 17. 4.  

Komentovaná prohlídka, sraz před vchodem. 

Historická pražská města – Hradčany 25. 4. od 14.00 h., 

Praha 1 

Přihlašování od 22. 4.  

Procházka s průvodkyní (PhDr. E. Havlovcová), 

sraz u sochy T. G. Masaryka na Hradč. nám.  

Památník Františka Palackého a 

Františka Ladislava Riegra - 

opakování 

30. 4. od 14.00 h., 

Palackého 7, Praha 1 

Přihlašování od 29. 4.  

Komentovaná prohlídka, sraz před vchodem. 

 

K akcím se přihlašujte na lince 261 192 415 nebo 261 192 571 od data uvedeného v tabulce.  

Akce pořádá Odbor školství, oddělení rodinné politiky (Bc. Barbora Veselá a Jarmila Roznerová) a jsou určeny seniorům nad 63 let 

s trvalým bydlištěm na území  

MČ Praha 4. Účast na akcích je podmíněna registrací a není nároková. Kapacita akcí je omezena, ne vždy je možné  

vyhovět všem zájemcům, děkujeme za pochopení.  

Aktuální informace sledujte na webových stránkách www.praha4.cz (seniorweb).  

V případě dotazů pište na barbora.vesela@praha4.cz. 
 

http://www.praha4.cz/
mailto:barbora.vesela@praha4.cz

